OBJETO: liquidação de valor devido, relativo às notas fiscais dos meses de novembro e dezembro de 2024, derivadas do contrato nº 46/2017, 
cujo objeto é a prestação de serviços contínuos de LOCAÇÃO DE IMPRESSORA DE PEQUENO E GRANDE PORTE

VALOR GLOBAL: R$ 492.044,51 (quatrocentos e noventa e dois mil quarenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).

DATA DA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024

FUNDAMENTO: lei 8.666/93

Id: 202402376 - Protocolo: 1662540